
ZARZĄDZENIE Nr 85/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji otwierającej koperty z ofertami 

w konkursie na wybór Agenta Emisji obligacji dla Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 82/2023 z dnia 7 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji otwierającej 

koperty z ofertami w konkursie na wybór Agenta Emisji obligacji dla Gminy Karczew wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Komisja zbierze się dnia 27 lipca o godz. 13.00 w Urzędzie Miejskim w Karczewie, sala 19. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

    Michał Zawada 
Zastępca Burmistrza 


